
—  58  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 576-3-2020

 Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, recante «Nuove norme in materia 
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

 Vista la determina AIFA n. 1528/2019 del 21 ottobre 2019, concernente riclassificazione di taluni medicinali per 
uso umano ai sensi dell’art. 8, comma 10 della legge 24 dicembre 1993, n. 537, pubblicata nella   Gazzetta Ufficiale   
della Repubblica italiana n. 258 del 4 novembre 2019; 

 Considerato che occorre rettificare l’Allegato 1 della determina suddetta, per erronea indicazione delle date delle 
sedute della Commissione tecnico-scientifica (CTS) dell’AIFA relativamente alle specialità medicinali «Vasoretic» e 
«Lobivon»; 

  Visti gli atti d’ufficio:  
  Determina:    

  Art. 1.
      Rettifica della determina AIFA n. 1528/2019 del 21 ottobre 2019    

     È rettificata, nei termini che seguono, la determina AIFA n. 1528/2019 del 21 ottobre 2019, concernente riclas-
sificazione di taluni medicinali per uso umano ai sensi dell’art. 8, comma 10 della legge 24 dicembre 1993, n. 537, 
pubblicata nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana n. 258 del 4 novembre 2019. 

  All’Allegato 1, dove è riportato:  

 AIC  FARMACO  CONFEZIONE  AZIENDA  DATA CTS  REGIME DI
FORNITURA 

 043955020  Vasoretic  14 compresse
20 mg+12,5 mg 

 GENERAL PHARMA
SOLUTIONS SPA  18/01/2017   RR 

   
  leggasi:  

 AIC  FARMACO  CONFEZIONE  AZIENDA  DATA CTS  REGIME DI
FORNITURA  

 043955020  Vasoretic  14 compresse
20 mg+12,5 mg 

 GENERAL PHARMA
SOLUTIONS SPA  05/12/2016  RR 

   
  dove è riportato:  

 AIC  FARMACO  CONFEZIONE  AZIENDA  DATA CTS  REGIME DI
FORNITURA 

 046351019  LOBIVON  5 mg 28 cpr  GENERAL PHARMA
SOLUTIONS SPA  29/10/2018  RR 

   
  leggasi:  

 AIC  FARMACO  CONFEZIONE  AZIENDA  DATA CTS  REGIME DI
FORNITURA 

 046351019  LOBIVON  5 mg 28 cpr  GENERAL PHARMA
SOLUTIONS SPA  13/11/2018  RR 

     

  Art. 2.
      Disposizioni finali    

     La presente determina sarà pubblicata nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana e sarà notificata alla 
società titolare dell’autorizzazione all’immissione in commercio del medicinale. 

 Roma, 21 febbraio 2020 

 Il sostituto del direttore generale: MASSIMI   

  20A01411  


